СЕРТИФИКАТ

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПРОДАВЦА) ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)

№ 0346R/780/0000008/23

Настоящий сертификат выдан Страховщиком - АО «АльфаСтрахование» на основании
Заявления Страхователя в подтверждение условий Договора страхования гражданской
ответственности изготовителя (исполнителя, продавца) товаров (работ, услуг)”, утвержденных
Страховщиком 15.02.2019 г. (далее правила страхования).

Страхователь 1:           Общество с ограниченной ответственностью «Хубс»,

Страхователь 2:           Общество с ограниченной ответственностью «ГС Групп»

Объект страхования:  имущественные интересы Страхователя, связанные с:
-  риском наступления ответственности за причинение вреда жизни, здоровью
физических лиц, имуществу физических или юридических лиц, муниципальных
образований, субъектов Российской Федерации или Российской Федерации;

- риском возникновения непредвиденных судебных и иных расходов
Страхователя (Лица, риск ответственности которого застрахован), связанных
с заявленными ему требованиями (исками, претензиями) о возмещении
вреда, риск наступления ответственности за причинение которого застрахован
по договору страхования.

Страховой случай:   установленный вступившим в законную силу решением суда или признанный
Страховщиком факт причинения вреда жизни здоровью Выгодоприобретателям
действиями (бездействием) Страхователя, ответственность которого
застрахована в результате:

                                          Продажи/дистрибьюции оборудования для тепло- и водоснабжения,
производимого на различных заводах Европы, Китая, России, Израиля:

Застрахованная деятельность: Ответственность изготовителя (исполнителя, продавца) товаров
(работ, услуг)

Страховая сумма:        по всем и каждому страховому случаю, наступившим в течение срока действия

договора страхования 100 000 000,00 (Сто миллионов руб. 00 коп.).

Срок действия Договора страхования: Договор страхования вступает в силу с «27» декабря 2023г.
и действует до «26» декабря 2024г. включительно.

Страховщик:

АО «АльфаСтрахование»
Адрес: 115162, г. Москва,ул. Шаболовка, д.31, стр. Б

ИНН 7713056834 / КПП 772501001

Банковские реквизиты:
р/с 40701810901300000355
в АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810200000000593
БИК 044525593
_______________